
Uradni list Republike Slovenije Št. 66 / 26. 7. 2000 / Stran 8325



Stran 8326 / Št. 66 / 26. 7. 2000 Uradni list Republike Slovenije

POSTOJNA

3167. Odlok o kategorizaciji občinskih cest v Občini
Postojna

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o javnih
cestah (Uradni list RS, št. 29/97) in 16. člena statuta Obči-
ne Postojna (Uradni list RS, št. 1/96, 68/97, 31/98, 84/98
in 66/99) je Občinski svet občine Postojna na 17. seji dne
3. 7. 2000 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest

v Občini Postojna

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah

in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga
prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s

skrajšano oznako LC) in na javne poti (s skrajšano oznako
JP).

Lokalne ceste v mestu Postojna in naselju Prestranek z
uvedenim uličnim sistemom se razvrstijo v naslednje podka-
tegorije:

 – na zbirne mestne ceste ali zbirne krajevne ceste (s
skrajšano oznako LZ) v mestu Postojna;

 – na mestne ceste ali krajevne ceste (s skrajšano
oznako LK) v mestu Postojna in v naselju Prestranek.

3. člen
Lokalne ceste so:
 – ceste med naselji v Občini Postojna in ceste med

naselji v Občini Postojna in naselji v sosednjih občinah;
 – ceste v mestu Postojna in naselju Prestranek z uve-

denim uličnim sistemom, razvrščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in naselji v

občini in naselji v sosednjih občinah so:


